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Чемпіонат U-21
2020/21 25-й тур, Матч №174

Середа, 05.05.2021, 16:00, НТБ "Рух", Львів. 18°C.

«Рух» Львів

4 : 1

«Олімпік» Донецьк

81 Бабічин Віктор (К)
20 Харжевський Петро
3 Копина Юрій
22 Слюсар Денис
21 Ґліга Ерік
15 Дуда Назар
6 Рудюк Володимир
8 Карабін Ярослав
9 Абдіхоліков Бобір
14 Лях Ростислав
11 Шостак Дмитро

Запасні
1 Ледвій Дмитро
13 Русяк Назар
5 Лень Олег
10 Добрянський Роман
19 Сологуб Вадим
7 Бучакчийський Владислав
18 Дорош Ігор
16 Квасниця Ілля

Тренер
Баранець Григорій

1 Пацкан Євген
19 Демиденко Іван
18 Анніч Ярослав
8 Касабуцький Дмитро
17 Чижик Даніїл
10 Шишкін Сергій
4 Давиденко Даніїл
11 Бороденко Дмитро
7 Громенко Владислав
6 Островерх Сергій (К)
20 Мазур Євгеній

Запасні
12 Горбатюк Андрій
23 Могіль Євгеній
9 Сарбєй Павло
15 Голуб Денис
16 Ковтун Дмитро

Тренер
Курята Віктор

Арбітр:
Панчишин Дмитро
Асистент 1:
Дебенко Ігор
Асистент 2:
Юхименко Михайло
4-й арбітр:
Файда Василь
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 25-й тур, Матч №174
Середа, 05.05.2021, 16:00, НТБ "Рух", Львів. 18°C.

«Рух» Львів 4 : 1 «Олімпік» Донецьк
14 Лях Ростислав 1'

13' 18 Анніч Ярослав

6 Рудюк Володимир 14'

11 Шостак Дмитро 39'

46' 19 Демиденко Іван
15 Голуб Денис

46' 17 Чижик Даніїл
23 Могіль Євгеній

14 Лях Ростислав
16 Квасниця Ілля 46'

8 Карабін Ярослав
7 Бучакчийський Владислав 54'

6 Рудюк Володимир 57'

21 Ґліга Ерік
18 Дорош Ігор 59'

61' 23 Могіль Євгеній

64' 6 Островерх Сергій
9 Сарбєй Павло

22 Слюсар Денис
5 Лень Олег 67'

67' 4 Давиденко Даніїл

75' 10 Шишкін Сергій

9 Абдіхоліков Бобір 76'

78' 7 Громенко Владислав
16 Ковтун Дмитро

80' 23 Могіль Євгеній
9 Абдіхоліков Бобір

10 Добрянський Роман 88'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


